
Dodatek k Rámcové kupní smlouvě
číslo 1

mezi

Prodávajícím: Město Trhové Sviny 
Sídlo: Žižkovo nám. 32, 374 01 Trhové Sviny 
IČO: 00245551 
DIČ: CZ00245551
Zastoupeno: Pavel Randa, starosta města
Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Trhové Sviny, č.účtu 190002422231/0100 

a

Kupujícím: JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice
se sídlem Pražská tř. 2176/65, PSČ 370 04 České Budějovice 3
zapsané do obchodního rejstříku při KS v Č. Budějovicích oddíl Dr, vložka 224
IČO: 00031852
DIČ: CZ00031852
Zastoupena: Ing. Jaroslavem Froulíkem, předsedou představenstva a generálním ředitelem 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice, č. účtu 512139903/0300

Společně dále též „smluvní strany“)

Na základě vzájemné dohody bude pro prodejnu skupiny TERNO Trhové Sviny realizováno 
následující:

1. Nákupní cena: 4,10 bez DPH (10% DPH), prodejní cena 5 Kč

2. Oznamovací lhůta při změně cen: 30 pracovních dnů.

3. Splatnost: 30 dnů.

4. Sortiment: Trhovosvinenské listy.

5. Termín dodání na prodejnu: nejpozději 10. den v příslušném měsíci

6. Zvláštní ujednání: Nejpozději do 15. dne následujícího měsíce po měsíci uskutečnění dodávky 
Kupující oznámí písemně na e-mail prodávajícího počet neprodaných výtisků z příslušné dodávky. 
Tyto budou odebrány nazpět Prodávajícím při nebližším závozu dodávky nové. Na vrácené 
výtisky vystaví Prodávající do 15-ti dnů dobropis se splatností 30 Dnů.

7. Veškeré změny právní subjektivity (DIČ, IČO, bankovní spojení dle změn), identifikačních údajů 
o zboží, je třeba písemně oznámit vždy nejdéle 30 pracovních dní před jejich vstoupením v 
platnosti.

8. Účinnost od: 1.11.2017

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V .....................................dne ........................  V Českých Budějovicích dne

město Trhové Sviny
Pavel Randa starosta města

Ing. Jaroslav Froulík 
předseda představenstva 

a generální ředitel


